平成２５年５月１０日

各 位

                         会 社 名  ＣＫＤ株式会社

代表者名  代表取締役社長 梶本 一典

（コード番号 ６４０７ 東証・名証第１部）

問合せ先   総務部長 杉浦 俊明

（ＴＥＬ ０５６８－７４－１２３８）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成２５年５月１０日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定

いたしましたのでお知らせいたします。

１． 異動の理由

更なる経営基盤の強化と企業価値の向上を目指し、スピード感ある経営体制を築くため実施するもの

であります。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職

 （新任）  (氏 名)       （新 役 職）         （現 役 職）

       野
の

 澤
ざわ

 好
よし

 令
のり

    代表取締役 常務執行役員   取締役 常務執行役員

（退任）  (氏 名)       （新 役 職）         （現 役 職）

       塚
つか

 原
はら

 正
まさ

 彦
ひこ

        常務執行役員      代表取締役 常務執行役員

３．新任代表取締役の略歴

氏  名  野澤 好令

生年月日  昭和３０年７月３１日  （５７才）

略  歴   昭和４９年 ４月  中京電機株式会社（現 ＣＫＤ株式会社）入社

             平成１３年１０月  生産本部 小牧機器事業所 第２技術部長

             平成１５年 ４月  生産本部 犬山事業所 技術部長

             平成２０年 ５月  生産本部 犬山事業所長

             平成２１年 ４月  喜開理（中国）有限公司 董事兼総経理

             平成２１年 ６月  執行役員 喜開理（中国）有限公司 董事兼総経理

             平成２２年 ４月  執行役員 喜開理（中国）有限公司 董事長兼総経理

             平成２３年 ４月  執行役員 生産本部 副本部長

             平成２３年 ６月  取締役 執行役員 品質・環境担当 兼生産本部長

             平成２４年 ６月   取締役 常務執行役員 品質・環境・安全担当

兼コンポーネント本部長［現職］

                    平成２５年 ６月  代表取締役 常務執行役員 就任予定

  所有株式数  ２１，４１１株

    ４．就任予定日 平成２５年６月２１日

                                                                            以 上